Natasa Ceranic
“

From: danijelajablan@kotor.me

Sent: Monday, July 17, 2023 10:.06 AM

To: Rina lvancevic; Tatjana Jovovic; Natasa Ceranic; Radmila Lainovic

Subject: Fwd: Zahtjevi za 3D orto foto snimke

Attachments; Zahtjev_Orto_foto_RANKO_VUKCEVIC.pdf; Zahtjev_Orto_foto_CEDOMIR_CETKOVIC. pdf:

Zahtjevi za 3D orte foto shimke
Pisarnica Ministarstvo ekologije, prostornog
pianirania | urbanizma
Primi ano A5 - (VF- 2002
- A -:"-"1

Or; ad kX <1 Padal o Priog Vrijadnost

PR

Postovane, A4 A3FRS -UD O/ 404
U prilogu je zahtjev za pristup ortofoto prikazu.
Srdacan pozdrav,

--—-- Beginning of forwarded message ---—---
11.07.2023, 16:51, "Kosara Kujundzic" <kosarak@gmail.com>:

Postovani,

U prilogu 3aljem zahtjeve za orto foto snimke za katastarske parcele br, 6/6, KO Dub i 142/1,
KO Stoliv |, Kotor.

Hvala unaprijed.
Srdacan pozdrav,
Kosara KujundZi¢

----—-- End of forwarded message --------

Danijela Petrovi¢ Jablan

Sekretarijat za urbanizam, stanovanje i uredenje prostora
Opstina Kotor

Stari grad 317

85330 Kotor

e-mail:danijela.jablan@kotor.me
kontakt tel. +382/ 32 325150
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“A TEAM®

Sveta Vrata, Kotor
Mob. +38269562088
e-mail: kosarak@gmail.com
www.ateamarch.me

OPSTINA KOTOR

Sekretarijat za urbanizam, stanovanje i uredenje prostora

ZAHTJEY
dostavljsje prik to-foto snimka

Postovani,

U prilogu vam dostavljam:
Zahtjev za dostavljanje prikaza sa 3D orto-foto snimka, da bi se mogao kompletirati
izvjeStaj o legalizaciji bespravnog objekta izgradenog na katastarskoj parceli br. 6/6,

KO Dub, Kotor, vlasnika Ranka VukEevita.

Uz zahtjev vam dostavljam prikaz objekta sa orto-foto snimka dostupnog na geoportalu
Uprave za katastar i driavnu imovinu sa informacijama o broju katastarske parcele i

katastarske opstine.

Kotor, 11.07.2023, Dr Kosara Kujundzi¢, d.i.a.




Prikaz objekfa na orto fote snimku sa Geoportala Uprave za katastar i drZzavnu imovinu

iz 2018.qedine
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“A TEAM”

Svefa Vrata, Kotor
Mob. +38269562088
e-mail: kosarak@gmail.com
www.ateamarch.me

OPSTINA KOTOR

Sekretarijat za urbanizam, stanovanje i uredenje prostora

AHT
za_dostavljgje_prikaza sa 3D orto-foto snimka

Postavani,

U prilogu vam dostavljam:

Zahtjev za dostavljanje prikaza sa 3D orto-foto snimka, da bi se mogac kompletirati
izvjeStaj o legalizaciji bespravnog objekta izgradenog na katastarskoj parceli br. 14271,
KO Stoliv I, Kotor, vlasnika Cedomira Cetkovita.

Uz zahtjev vam dostavljam prikaz objekta sa orto-foto snimka dostupnog na geoportalu
Uprave za katastar i drZavnu imovinu sa informacijama o broju katastarske parcele i

katastarske opstine.

Kotor, 11.07.2023. Dr Kosara KujundZi¢, d.i.a.
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Prikaz objekta na orto foto snimku sa Geoportala Uprave za katastar i drZavnu imovinu

iz 2018.qodine
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Katarina Mladjenovic ,_ E
——
From: Nevenka Mugosa v
Sent: srijeda, 12, jul 2023. 10:18 i
To: Srdjan Bojovic
Cc: Katarina Mladjenovic; Goran Gorasevic; Radovan Bojovic
subject: Dncfa\iljgr\jn r:wir:\ r\rarlrno*'—'-
i g
Postovani, ! Eg
e
. - . . R . o . EEr L
U vezi sa trazenjem spisa predmeta koja se odnost na objekat za koji je izdata gradevinska dozvola f?

broj 0502-02-1632/05 od 14.11.20Ub.godIne | to cjelokupne projektno tehnicke dokumentacije (faze
arhitekture, vodovoda i kanalizacije, elektroinstalacije slabe i jake struje) potrebno jeda, u
najkraéem roku iste dostavite ovom direktoratu, radi postupanja po zahtjevu za slobodan pristup

informacijama, obzirom da smo u saznanju da se isti nalaze u arhivi ovog ministarstva.

Naime, podnosilac zahtjeve za slctidas o B WU g 50 INIETRELVA0 Za predmetni pestupak
i obavijestio ovaj direktorat da je u ranije vodenom postupku pred ovim organom dobio traZenu
dokumentaciju na uvid, sto znadi da se nredmetna dokumentacija nalazi u arhivi Ministarstva.

Obzirom da sam u svojstvu ovlas¢enog sluzberika za sicbodan pristup informacijama zaduzena za
postupanje po istima, a $to podrazumiieva izrad:: reganie nenvsrednu komunikaciju sa
podnosiocima zahtjeva, postupak po salbama podnosinca zahtieva i dr., te da ova direkcija
navedeno obavlja tacno, uredno i U zadaim rokovira. ne smijemo dozvoliti da se zbog ovakvih i
sliénih situacija rjesenja Ministarsiva ukiaaju kod diugostepencg organa — Agencije za zastitu licnih
podataka i slobodan pristup informaciama.

s

T ik T

Bt

U vezi sa navedenim, pONGVO N25aiiedit da ke ClEnic s ot w akoria 0 pisnitanju prostora i izgracnji
objekata propisano da Ministarstvo, acnosng argar nikale 1orave irajno tuva primjerak tehnicke
dokumentacije, na osnovil kojs je z0sta gradesizoka dozvchs 0dnosno upcirebna dozvola.

Pozdrav,
Nevenka Mugos$a i
Naéelnica Direkcije za nonmativiio pravne bosicve i Q%’: :

Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma
IV Proleterske brigade br.19, 100G Podgorica, Crma Gora
Tel: +382 20 446 349

e-mail: sevaiks st

—
Doty ety R



